mercatores et navicularios audebant. 47, 21 non ferrum, non venenum in sororem et patrum expromit. I, 6, 13 bellum, quod in Albanos *parabat*. 54, 14 tamquam . . impetus in legiones pararetur. III, 59, 21 Vitellius . . nihil in Domitianum atrox *parabat*. IV, 36, 12 eadem in Voculam *parabantur*, nisi . . evasisset. 3, 68, 1 Tiberius quae in Silanum *parabat*. . 15, 2 ambiguum habebatur quantum Caesari in eam liceret. 2, 69, 4 nec minus acerba quae ab illo in Caesarem intentabantur [Wurm; M. Nipp. temptabantur]. 4, 70, 18 neque dubitabatur in Neronem et Agrippinam intendi. 2, 55, 8 obiectabat, quae in Macedones inprospere, violenter in suos fecissent. 4, 14, 11 multa ab iis (sc. histrionibus) in publicum seditiose, foeda *per domos* temptari. A 16, 11 ne . . adroganter in deditos et . . durius *consuleret*. I, 46, 25 in Icelum ut in libertum palam *animadversum* (est). 68, 15 in Alpinum e principibus ut concitorem belli Caecina *animadvertit*. 85, 2 neque enim in plures quam in duos *animadverti* iusserat. IV, 49, 26 *animadverti* in eum iussit. 2, 32, 12 in Marcium consules . . more prisco *advertere*. 5, 9, 1 in reliquos Seiani liberos. IV, 45, 8 cognita causa in convictos *vindictatum* (est). 4, 15, 13 in Silanum. 54, 10 si quid severius in eam *statuisset*. 31, 17 eadem poena in Catonem senatorem *statuitur*. 11, 6, 15 non iudicium, quippe in manifestos, sed poenam *statui* videbant. 6, 18, 7 etiam in Pompeiam exilium *statuitur*. 48, 21 eadem poenae in Balbum *decernuntur*. 7, 3 placitum eandem poenam *inrogari* quam in Aruseium et Sanguinum, accusatores Arruntii. 2, 30, 15. 4, 29, 5 in patrem ex servis *quaesitum* (est). 3, 22, 4 *quaesitum* (esse a Lepida) per Chaldaeos in domum Caesaris. 27, 15 non modo in commune, sed in singulos homines latae *quaestiones*. 27, 5 *leges* . . in maleficos ex delicto . . latae sunt. 69, 12 *leges* in facta *constitui*. 68, 3 factum in eum senatus consultum *recitari* iubet. 6, 39, 3 ob carmina illic in principem *factitata*. 16, 14, 2 *factitatis* in Neronem carminibus probrosis. 6, 9, 7 composuerat quaedam in Gaium Caesarem ut *impudicum*. 38, 7 multa et atrociam in Macronem ac praecipuos libertorum Caesaris. 14, 50, 2 multa et probrosa in patres et sacerdotas. 16, 21, 9 ob probra in Neronem *composita*. II, 86, 10 *serendae* in alios *invidiae* artifex. 3, 36, 3 *licentia* impune probra et *invidiam* in bonos excitandi. 4, 60, 17 in eum quoque *semina futuri exitii* meditaretur. 3, 12, 31 si qua in nos *adversa* *funguntur*. 4, 36, 10 *conperto* facta in eum *crimina*. 5, 4, 12 *ferabantur* . . facta in Seianum *sententiae*. 3, 9 in nurum ne id quidem *confinere* ausus. 16, 8, 6 qui in Lepidam, Cassii uxorem, . . *incestum* . . *confinerent*. 3, 11, 10 *populus* plus sibi in principem *occulat* vocis aut *suspicias* silentii *permisit*. III, 4, 2 is . . *inelementer* in Vitellium *invehi* solitus. IV, 10, 1. 1, 13, 17. 6, 24, 1 *invectus* in defunctum probra . . *obiecit*. IV, 45, 6 eum *contumeliis* ac *probris*, quae in senatum universum *iacerentur*. 11, 13, 3 quod in Pomponium *consularem* . . *inque* feminas *inlustres* probra *iecerat*. 2, 55, 26 *Plancia* . . in Agrippinam, in Germanicum